Outlook

Encaminha informações e relatório PROGRAMA DE EQUIPAGEM - EQUIPADH+

De Raimundo nonato de almeida dos santos <raimundocoquinhopref@hotmail.com>
Data Ter, 12/11/2024 10:05
Para oab.carlosalexandre@gmail.com <oab.carlosalexandre@gmail.com>; lbsconsultoriajuridica@gmail.com

<lbsconsultoriajuridica@gmail.com>; iriscarvalho.45@hotmail.com <iriscarvalho.45@hotmail.com>;
GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE <gessi_mat@hotmail.com>

2 anexos (371 KB)
OFICIO Nº 02062024 Encaminha informações e relatório PROGRAMA DE EQUIPAGEM - EQUIPADH+ assinado.pdf;
RELATORIO_PROGRAMA_DE_EQUIPAGEM_assinado.pdf;

OFICIO Nº 02062024 – GAB-PREF.      Davinópolis/MA, 11 de novembro de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Encaminha informações e relatório PROGRAMA DE EQUIPAGEM - EQUIPADH+

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar a Comissão de Transição

do Prefeito Eleito, informações e relatório PROGRAMA DE EQUIPAGEM - EQUIPADH+, referente a

POLITICA PÚBLICA: CRIANÇA E ADOLESCENTE e POLITICA PÚBLICA: PESSOA COM DEFICIÊNCIA, que

encontra-se com SITUAÇÃO: APROVADO no sistema https://equipadh.mdh.gov.br/ , para receber do

MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS E DA CIDADANIA, os seguintes bem/equipamentos (conforme

anexo):

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito do Município de Davinópolis

10/12/24, 11:13 Email – Raimundo nonato de almeida dos santos – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0wODIwLTU0NAA1LTAwAi0wMAoAEABf882L%2BIKCAEahihqKsb10mA%3D%3D 1/2

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com
https://equipadh.mdh.gov.br/

Enviado do Outlook

10/12/24, 11:13 Email – Raimundo nonato de almeida dos santos – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0wODIwLTU0NAA1LTAwAi0wMAoAEABf882L%2BIKCAEahihqKsb10mA%3D%3D 2/2

http://aka.ms/weboutlook